VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHD STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

Dosavadnf stav Novy stav
Oznatenr Vymera parcely | Druh pozemku| Omatens Vymera parcely | Druh pozemku | Typ stavby |Zpos. Porevnénf 53 stavem evidence vziahd
pozemku pozemky urCenf| Ol prechazl z pozemku | Crsio Sstu Vymera dils Dznaten|
parc. trslem 2Zp0sob vyuzitr| parc. tfslem Zphsob vyuzitr| Zpsob vyuzite yymen oznatengho v viestrictvf| | dilu
ostat. pl ostat. pl.
09/5 | 119524 Eihal 1019/5 1114118 5ng plocha 2
1013/94 37 e teths 2 | g oooz| I wim
ostat. pl.
1019/85 65:68 jina plocha 0 | 1019/5 1DDOEM__ 65 : 68
ostat. pl. ostat. pl.
1019/64 2i 89 7na piocha 1019/64 54 fné plocha 2
WG| 238 H 2 |10wsa ooge| 2%
198 13 1i98i13

Seznam soufadnic (S-JTSK)
Crslo bodu  SouFadnice pro zapis do KN
Y X Kod kv. Poznamka

k.u. Predlice (775002}
514-88 764314.50 §76677.10
632-81 7643410.05 976583.15
632-83 764295.04 §76573.43
632-87 764302.26 976682.456
632-92 764317.58 976722.98
b32~-83 764326.82 976733.26
1 764310.83 976656.12
2 764297.8B3 976673.29

plast. hran. znak
plast. hran. znak
plast. bran. znak
plast. hran. znak
plast. hran. znak
nastrelovaci hreb
plast. hran. znak
plast. hran. znak

Wwowwwwww



1019/58
101974

1015/67

. 1019/89

X022 1019/95

1019/21

1015/5

. 1019/69

1019/63

- 1019/20

1019/68

1019/7

- 1018/19 \



